
3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER ZONA BJELOVAR

ZANATLIJA SI II
SRC Sisak

Ime i prezime Nastup Ukupno

JEDINSTVO
SRC Sisak

SLOBODAN

BILOGORA
Gradska kuglana Bj

SISCIA
SRC Sisak

POŠTAR
Gradska kuglana Bj

STOLAR
Gradska kuglana No

Pore
dak SetPoen

SLAVONAC LI, LIPOVLJANI1.

ČišćenjePunePrazne

8

1

9

2

10

3

11

4

5

12

13

6

7

14

Antonio
SAJKO 569 545 554 512 522 538 361,86 540,0

– – 502 559 – 560 358,03 540,31. 178,2
182,3

6
2

19
6

21
6

Dubravko
MIHALIĆ – – 252 503 – 530 342,42,5 514,0

230 524 554 – 519 – 366,73,42 534,22. 171,6
167,5

1
0

5
6

11
21

Danilo
HERIĆ 536 550 512 508 518 490 358,06 519,0

513 501 542 522 524 497 357,06 516,53. 161,0
159,5

5
4

16
13

27
38

Darko
MIŠKO 536 549 502 511 485 522 354,26 517,5

526 402 530 513 513 484 351,35,75 516,24. 163,3
164,9

4
4

14
12

29
21

Željko
VACULA 482 494 538 496 491 522 351,36 503,8

522 522 512 494 533 514 348,06 516,25. 152,5
168,2

2
4

13
16

36
33

Goran
MUSIJ 555 516 546 527 541 494 344,86 529,8

530 552 523 498 496 491 356,36 515,06. 185,0
158,7

5
6

15
18,5

28
31

Neven
HINIĆ 491 211 253 – 461 – 323,73 472,0

485 511 – 473 462 259 341,34,5 486,77. 148,3
145,3

0
2

2,5
10

36
34

Robert
REPINC – 231 – – – – 328,00,5 462,0

249 – – – – 207 287,01,08 422,28. 134,0
135,2

0
0

0
1

8
12

Matteo
MIŠKO – – – – – – –0 –

– 93 – – – – 232,00,25 372,09. –
140,0

0
0

0
0

0
4

3055 3105 3163 3059 3047 3012 350,6 161,7
3169 3096 3157 3057 3018 3096 350,3 166,1

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 516,5

512,3



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER ZONA BJELOVAR

BILOGORA
Gradska kuglana Bj

Ime i prezime Nastup Ukupno

SISCIA
SRC Sisak

JEDINSTVO
SRC Sisak

STOLAR
Gradska kuglana No

ZANATLIJA SI II
SRC Sisak

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

SLOBODAN

Pore
dak SetPoen

POŠTAR, BJELOVAR2.

ČišćenjePunePrazne

1

8

9

2

3

10

4

11

12

5

6

13

14

7

Ivan
SMEŠNJAK 515 526 516 524 550 534 363,86 527,5

499 – 522 536 528 575 350,25 532,01. 163,7
181,8

6
3

19
11

43
27

Stevo
ANTOLIĆ 536 517 531 527 560 506 359,06 529,5

522 490 461 551 519 494 349,76 506,22. 170,5
156,5

4
4

15
16

30
53

Nikola
ŽMEGAČ 540 515 505 547 547 536 365,26 531,7

525 521 480 488 545 455 347,56 502,33. 166,5
154,8

5
3

16,5
11

30
49

Drago
MILANOVIĆ 517 506 526 544 498 504 350,06 515,8

524 486 542 487 514 457 340,86 501,74. 165,8
160,8

1
3

7,5
10,5

24
38

Mato
MIHALIĆ – – – – 480 516 347,52 498,0

– – 501 483 490 475 340,54 487,35. 150,5
146,8

2
2

7
7

12
45

Jerko
BELOBRAJDIĆ 527 550 322 506 451 – 337,44,63 508,9

443 418 494 451 – – 329,54 451,56. 171,5
122,0

3
0

11
3

42
53

Slavko
MILIČIĆ 476 – 524 524 – 485 360,54 502,3

– 524 – – 547 – 344,52 535,57. 141,8
191,0

3
2

9,5
6

36
10

Željko
HALAPA – 441 – – – – 326,01 441,0

526 – – – – – 354,01 526,08. 115,0
172,0

0
1

0
4

16
7

Dean
KUZMIĆ – – 170 – – – 367,60,37 459,5

– 491 – – – 438 328,52 464,59. 91,9
136,0

0
1

0
2

5
30

3039 2930 3000 2996 3143 2894 343,3 156,8
3111 3055 3094 3172 3086 3081 355,3 161,4

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 516,6

500,1



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER ZONA BJELOVAR

JEDINSTVO
SRC Sisak

Ime i prezime Nastup Ukupno

POŠTAR
Gradska kuglana Bj

STOLAR
Gradska kuglana No

ZANATLIJA SI II
SRC Sisak

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

SLOBODAN

BILOGORA
Gradska kuglana Bj

Pore
dak SetPoen

SISCIA, SISAK3.

ČišćenjePunePrazne

1

8

2

9

10

3

4

11

12

5

13

6

14

7

Dragan
GLAJH – 490 518 230 504 489 338,24,5 495,8

524 533 498 548 546 536 354,86 530,81. 157,6
176,0

2
5

9
19

27
30

Darko
JURKOVIĆ 551 523 563 365 559 481 354,45,75 529,0

520 510 534 550 482 528 350,36 520,72. 174,6
170,3

4
4

16
14,5

17
29

Darko
BOGOVIĆ 563 537 532 485 516 532 355,06 527,5

484 530 547 519 479 507 350,06 511,03. 172,5
161,0

3
3

15
15

25
27

Stjepan
ANTOLIĆ 539 546 485 558 527 226 352,25,5 523,8

492 496 497 522 511 – 350,05 503,64. 171,6
153,6

4
1

16
7

33
34

Tomislav
PEJAK 511 513 – 524 481 515 342,25 508,8

283 474 533 – 520 498 340,84,61 500,75. 166,6
159,9

3
3

13
10

33
38

Stjepan
RAKAS – – 545 223 – 274 338,02 521,0

458 261 – 488 – 529 337,43,5 496,06. 183,0
158,6

1
1

5
7

7
31

Vladimir
VUKMANOVIĆ 496 511 – – – – 333,52 503,5

178 214 519 494 476 – 332,63,89 483,57. 170,0
150,9

1
0

4
4

18
32

Zoran
STOJANOVIĆ 200 – – 111 – – 342,30,71 438,0

– – – – – 501 337,01 501,08. 95,8
164,0

0
1

0
3

15
5

Bruno
PETERLE-KESNER 259 – 480 476 503 489 336,14,54 486,1

– – – – – – –0 –9. 150,0
–

2
0

6
0

36
0

2939 3018 3128 3121 3014 3099 346,2 162,6
3119 3120 3123 2972 3090 3006 345,8 166,1

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 511,9

508,9



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER ZONA BJELOVAR

SISCIA
SRC Sisak

Ime i prezime Nastup Ukupno

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

POŠTAR
Gradska kuglana Bj

SLOBODAN

STOLAR
Gradska kuglana No

BILOGORA
Gradska kuglana Bj

ZANATLIJA SI II
SRC Sisak

Pore
dak SetPoen

JEDINSTVO, SISAK4.

ČišćenjePunePrazne

8

1

2

9

10

3

11

4

12

5

6

13

14

7

Matija
CAVRIĆ 501 554 535 508 514 511 349,76 520,5

539 499 547 550 511 510 354,76 526,01. 170,8
171,3

5
4

14,5
15

32
30

Marijan
SMOLČIĆ 516 488 577 – 516 486 348,45 516,6

524 228 – 228 538 529 359,93,94 519,52. 168,2
159,6

3
3

12
11

38
35

Krešimir
IVEKOVIĆ – 488 495 529 – – 347,73 504,0

485 504 480 283 494 517 328,05,5 502,43. 156,3
174,4

2
1

6
7

16
24

Dražen
ĐUKIĆ 558 – 471 492 247 – 347,43,5 505,1

492 496 514 478 502 – 348,65 496,44. 157,7
147,8

3
3

11
12

18
49

Tomislav
KOŽIĆ 504 530 – – 503 – 358,33 512,3

– 476 355 486 – 513 312,33,74 489,35. 154,0
177,0

2
0

5,5
5

21
44

Saša
DOMITROVIĆ 128 511 – – 500 489 348,33,25 500,9

– 245 484 221 – 513 337,33 487,76. 152,6
150,3

0
0

3,5
3

32
30

Tomislav
PLESEC 370 235 507 483 500 – 344,74,25 492,9

539 210 114 246 – 499 301,23,32 484,37. 148,2
183,1

2
0

8
5

41
43

Dejan
DURMAN – – – – 235 – 308,00,5 470,0

– – 525 540 – – 362,52 532,58. 162,0
170,0

1
2

1
5

3
14

Ervin
FUKA – – – – – 458 320,01 458,0

– – – – 490 – 343,01 490,09. 138,0
147,0

0
0

1
1

8
9

Ante
BUŽANČIĆ – – – 491 – 483 334,02 487,0

361 – – – – – 352,70,74 487,810. 153,0
135,1

0,5
0

3
1

11
8

Abdul Karim
LAFTA 504 – 547 525 – 521 344,84 524,3

– 217 – – 504 – 329,31,5 480,711. 179,5
151,3

4
0

10
2

7
11

Daniel
NOVALIĆ – 238 – – – – 332,00,5 476,0

112 – – – – – 296,20,26 430,812. 144,0
134,6

0
0

0
0

5
1

3052 2875 3019 3032 3039 3081 338,1 164,6
3081 3044 3132 3028 3015 2948 346,1 160,8

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 506,9

502,7



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER ZONA BJELOVAR

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

Ime i prezime Nastup Ukupno

SLOBODAN

BILOGORA
Gradska kuglana Bj

SISCIA
SRC Sisak

POŠTAR
Gradska kuglana Bj

STOLAR
Gradska kuglana No

JEDINSTVO
SRC Sisak

Pore
dak SetPoen

ZANATLIJA SI II, SISAK5.

ČišćenjePunePrazne

1

8

9

2

3

10

11

4

5

12

13

6

7

14

Josip
LIPOVAC 495 486 514 524 496 543 345,36 509,7

488 543 502 538 496 514 344,56 513,51. 164,3
169,0

2
3

11
12

43
40

Vlado
LAVRNJA 508 530 518 499 443 502 347,76 500,0

483 505 518 526 479 – 352,25 502,22. 152,3
150,0

1
3

12
10

40
41

Danko
GOLAC 470 – 496 – 515 501 319,04 495,5

496 522 – 511 471 508 338,65 501,63. 176,5
163,0

2
3

8
8,5

34
31

Željko
PERIČEK 480 496 505 508 491 523 341,26 500,5

543 468 525 489 478 489 343,86 498,74. 159,3
154,8

4
2

11
11

37
48

Predrag
DOROSULIĆ 474 514 525 473 480 512 328,06 496,3

480 – 488 473 468 223 326,94,5 473,85. 168,3
146,9

4
1

10
4

43
42

Dario
OZIMEC 481 485 111 489 223 163 339,44,11 474,9

427 444 488 – – 483 322,84 460,56. 135,5
137,8

0
1,5

4
6

38
55

Jadranko
ALAPIĆ – 527 – – – – 369,01 527,0

– – 550 – – – 343,01 550,07. 158,0
207,0

1
1

3
2

7
2

Robert
VUKIĆ – – – – – – –0 –

– – – – – 268 336,00,5 536,08. –
200,0

0
0

0
1

0
0

Luka
DOŠEN – – 332 – 260 – 336,01,25 473,6

– – – 441 – 484 321,52 462,59. 137,6
141,0

1
1

2
4

14
22

Zlatko
DOŠEN – – – – – – –0 –

– – – – 424 – 313,01 424,010. –
111,0

0
0

0
0

0
15

Nikica
BASARIĆ – – – – – – –0 –

– 416 – – – – 289,01 416,011. –
127,0

0
0

0
0

0
14

Jasmin
RAMIĆ – – – 559 – – 346,01 559,0

– – – – – – –0 –12. 213,0
–

1
0

4
0

2
0

Matija
PRPIĆ – – – – – 299 303,10,64 467,2

– – – – – – –0 –13. 164,1
–

0
0

1
0

7
0

2917 2898 3071 2978 2816 2969 336,2 154,1
2908 3038 3001 3052 2908 3043 338,1 160,5

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 498,6

490,3



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER ZONA BJELOVAR

POŠTAR
Gradska kuglana Bj

Ime i prezime Nastup Ukupno

STOLAR
Gradska kuglana No

ZANATLIJA SI II
SRC Sisak

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

SLOBODAN

JEDINSTVO
SRC Sisak

SISCIA
SRC Sisak

Pore
dak SetPoen

BILOGORA, BJELOVAR6.

ČišćenjePunePrazne

8

1

2

9

10

3

4

11

12

5

13

6

7

14

Andrija
FILIPOVIĆ 521 530 560 563 514 236 360,55,5 531,6

536 551 512 529 485 505 342,26 519,71. 171,1
177,5

5
4

17
13

19
26

Dario
BLAŠKO 503 532 492 556 500 513 351,36 516,0

566 484 500 531 520 503 351,06 517,32. 164,7
166,3

3
4

13
13,5

43
33

Dražen
HERČEKI 490 509 566 502 518 486 347,56 511,8

499 494 512 536 511 533 353,36 514,23. 164,3
160,8

3
4

11
13,5

35
37

Tomislav
GROF – 512 – 503 – 479 349,33 498,0

486 – 504 – 481 – 361,03 490,34. 148,7
129,3

1
0

6
6

27
54

Stevo
FILIPOVIĆ 524 482 510 487 517 520 342,76 506,7

507 439 489 495 488 469 340,26 481,25. 164,0
141,0

1
1

9
6

30
58

Radomir
ĐURANIĆ 478 474 – 484 – 243 331,43,5 479,7

452 215 496 472 465 457 332,25,5 464,96. 148,3
132,7

1
0

4
8

32
69

Marino
BERTA 463 – 533 – 505 532 343,04 508,3

– 277 – – – – 346,00,5 554,07. 165,3
208,0

3
0

8
1

17
2

Dušan
JOVANČEVIĆ – – – – – – –0 –

– – – – – 513 322,01 513,08. –
191,0

0
1

0
2

0
5

Matej
SOMLJAČAN – – 456 – 500 – 328,02 478,0

– 467 – 475 – – 340,02 471,09. 150,0
131,0

2
0

6
1

19
24

3046 2927 3013 3038 2950 2980 344,6 154,1
2979 3039 3117 3095 3054 3009 346,3 161,8

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 508,1

498,7



3. HRVATSKA KUGLAČKA LIGA SJEVER ZONA BJELOVAR

SLOBODAN

Ime i prezime Nastup Ukupno

BILOGORA
Gradska kuglana Bj

SISCIA
SRC Sisak

POŠTAR
Gradska kuglana Bj

JEDINSTVO
SRC Sisak

ZANATLIJA SI II
SRC Sisak

SLAVONAC LI
Gradska kuglana No

Pore
dak SetPoen

STOLAR, JASENOVAC7.

ČišćenjePunePrazne

8

1

9

2

3

10

11

4

5

12

6

13

14

7

Milan
DRAGIĆ 537 538 – 495 539 – 364,04 527,3

491 259 503 363 – 569 354,14,18 522,71. 163,3
168,7

3
2

10
9

21
20

Luka
PEROŠEVIĆ 513 531 496 – 460 534 353,05 506,8

458 – 555 481 – 523 351,04 504,32. 153,8
153,3

3
2

10
9,5

42
35

Ivan
VIDAKOVIĆ 529 264 493 494 523 505 344,75,5 510,5

442 487 479 517 475 527 339,86 487,83. 165,8
148,0

4
1

14,5
9,5

52
47

Željko
JUGOVIĆ 499 511 532 472 521 494 353,06 504,8

478 478 478 483 469 525 348,76 485,24. 151,8
136,5

3
2

12
6

40
58

Branko
BOGATIĆ 479 499 485 460 466 544 341,76 488,8

503 507 473 419 – 494 333,85 479,25. 147,2
145,4

3
0

12,5
3

49
46

Željko
GRGIĆ 520 210 475 542 457 487 341,35,5 489,3

458 439 463 109 467 – 311,34,32 448,16. 148,0
136,8

3
0

10
2

64
51

Mijo
ORLIĆ – – – – – 462 323,01 462,0

– 237 – – 483 433 325,22,5 461,27. 139,0
136,0

0
0

1,5
4

14
43

Đuro
CVITIĆ – 451 450 – – – 321,02 450,5

– – – 437 447 – 311,02 442,08. 129,5
131,0

0
0

1
1

23
23

Luka
ĐILAS – – – 461 – – 323,01 461,0

– 461 – – 420 – 312,52 440,59. 138,0
128,0

0
0

1
0

11
28

2830 2868 2951 2809 2761 3071 335,8 144,5
3077 3004 2931 2924 2966 3026 345,8 152,2

GOSTOVANJA
DOMAĆINSTVA 498,0

480,3


